广 东 省 广 告 协 会 文 件

粤广协〔2019〕1 号

广东省第 25 届广告优秀作品汇展暨创作大赛获奖通告

由广东省广告协会主办的广东省第 25 届广告优秀作品汇展暨创作大

赛于 2018年 12月 28日圆满结束。本届大赛采用参赛单位网络提交作品、

评委在线评审的网络赛事系统，在各会员单位、广告经营单位的积极参与

下，共有省内外 118 家广告经营企业参与，征集参赛作品 799 件（套）。

评审委员会在“公平、公正、公开”的原则下，对全部作品开展了认

真仔细的评选工作。评出影视类金奖作品 1 件，银奖作品 2 件，铜奖作品

3 件，优秀奖作品 7件；影视公益类金奖 1 件，银奖 1 件，铜奖 1 件，优

秀奖 4 件；广播商业类金奖空缺，银奖 1 件，铜奖作品 2 件，优秀奖作品

- 1 -

3 件；广播公益类金奖作品 1件，银奖作品 2 件，铜奖作品 3 件，优秀奖

作品 5 件；平面类金奖 1 件，银奖 3件，铜奖 5件，优秀奖 9 件；平面系

列类金奖 3 件，银奖 5 件，铜奖 8 件，优秀奖 21 件；户外类金奖 1 件，

银奖 2 件，铜奖 3件，优秀奖 9 件；自由创作类金奖 1件，银奖 3件，铜

奖 6 件，优秀奖 25 件；数字营销类金奖 1 件，银奖 1 件，铜奖 3 件，优

秀奖 6 件；公关活动金奖 1件，银奖 1 件，铜奖 2 件，优秀奖 5 件；展会

执行金银奖空缺，铜奖 1 件优秀奖 2件。根据赛事计分规定，依照各参赛

单位及主创人员的获奖情况，广东因赛品牌营销集团股份有限公司等十家

参赛单位荣获“2018 年度广东广告十强单位”，广东因赛品牌营销集团股

份有限公司熊超等荣获“2018 年度广东广告十佳广告人”，广东因赛品牌

营销集团股份有限公司等 5 家企业荣获“数字营销先锋奖”，江门市天联

文化传播有限公司等 16家参赛单位荣获“2018年度广东广告创意进步力

量奖”。依照网络关注及投票的情况，自由创作类作品《公益海报.承诺》

等 2 件作品以获票 20000以上当选网络人气奖作品。

特此公告。

                                       广东省广告协会

                                    二〇一九年一月十一日

- 2 -

一、2018 年度广东广告十强单位

广东因赛品牌营销集团股份有限公司

广东省广告集团股份有限公司

佛山珠江传媒集团有限公司

广东广旭整合营销传播有限公司

珠海华发文化传播有限公司

广东希尔文化传媒投资股份有限公司

广州市天幕大业公关顾问有限公司

广州地铁德高广告有限公司

广州盛堂数字科技有限公司

广州晟火品牌营销策划有限公司

二、2018 年度广东广告十佳广告人

熊超 The Nine 上海曜之能广告有限公司

陈小北 The Nine 上海曜之能广告有限公司

第二事业部 广东省广告集团股份有限公司

杨燕玲 佛山珠江传媒集团有限公司

刘颖昭 广东因赛品牌营销集团股份有限公司

第十七事业部 广东省广告集团股份有限公司

黄龙劲 佛山珠江传媒集团有限公司

广州地铁德高广告有限公司 广州地铁德高广告有限公司

许艺 广州盛堂数字科技有限公司

成韦宏 珠海华发文化传播有限公司

三、数字营销先锋奖：

广东因赛品牌营销集团股份有限公司

- 3 -

广东省广告集团股份有限公司

广东广旭整合营销传播有限公司

广东微谱网络科技有限公司

广州程视数字科技有限公司

四、2018 创意进步力量奖：

江门市江诚实业有限公司

佛山市北奥广告传媒有限公司

汕头市华文广告传播有限公司

主播小帅个人工作室

广东新导传媒广告有限公司

广东昌辉传媒投资有限公司

广东博艺广告有限公司

广州市珍宝广告有限公司

广州交易会广告有限公司

广东英信文化传播有限公司

茂名市创世纪广告有限公司

广东省轻工职业技术学校

佛山市顺德区中望广告传播有限公司

深圳市智择广告有限公司

江门市天联文化传播有限公司

广州市新炜煌广告有限公司

五、网络人气奖作品：

公益海报《承诺》

【茵味妳】网红咖啡店形象 VI

- 4 -

六、获奖作品：

影视商业类：

序号 作品名称 参赛单位 奖项

1
华帝智慧大脑品牌艺术空间

（因赛集团×The Nine）
广东因赛品牌营销集团股份有限公司 金  奖

2
功夫之水（因赛集团× The

Nine）
广东因赛品牌营销集团股份有限公司 银  奖

3 使命召唤OL公测一周年宣传片 广东因赛品牌营销集团股份有限公司 银  奖

4 美的 630 冰箱之终极解冻大法 广东广旭整合营销传播有限公司 铜  奖

5
华帝燃气热水器林更新品牌代

言广告
广东因赛品牌营销集团股份有限公司 铜  奖

6 乱世争霸大系列电视广告 广东因赛品牌营销集团股份有限公司 铜  奖

7 华为 Y-解锁操 广东因赛品牌营销集团股份有限公司 优秀奖

8 荣耀手机-善变 广东因赛品牌营销集团股份有限公司 优秀奖

9 华为 Nova 2S - 靠谱系列 广东因赛品牌营销集团股份有限公司 优秀奖

10 荣耀手机-爷爷的聊天 广东因赛品牌营销集团股份有限公司 优秀奖

11
荣耀waterplay影音防水平板－

格格篇
广东因赛品牌营销集团股份有限公司 优秀奖

影视公益类：

序号 作品名称 参赛单位 奖项

1 蔡司“冷板凳”公益艺术活动
广东因赛品牌营销集团股份有限公

司
金  奖

2 蔡司“冷板凳”系列视频
广东因赛品牌营销集团股份有限公

司
银  奖

- 5 -

3 荣耀手机-爷爷的聊天
广东因赛品牌营销集团股份有限公

司
铜  奖

4
江门市民政局慈善月宣传片--

老爷爷篇
江门市天联文化传播有限公司 优秀奖

5
燃气安全动画-《餐饮燃气知识

识多点》

佛山市顺德区中望广告传播有限公

司
优秀奖

6
江门市民政局慈善月宣传片--

小妹妹篇
江门市天联文化传播有限公司 优秀奖

7 超级英雄 广东新年文化传媒集团有限公司 优秀奖

广播商业类：

序号 作品名称 参赛单位 奖项

1 助眠手环之戏精妈妈篇 佛山珠江传媒集团有限公司 银  奖

2 保加利亚花水面膜之水造女人篇 佛山珠江传媒集团有限公司 铜  奖

3 花生商城享睡手表 佛山珠江传媒集团有限公司 铜  奖

4 六神花露水之北极奇遇篇 佛山珠江传媒集团有限公司 优秀奖

5 广东人保车险推广《春雨篇》 广东省广告集团股份有限公司 优秀奖

6
广东人保微信推广《微信新发现

篇》
广东省广告集团股份有限公司 优秀奖

广播公益类：

序号 作品名称 参赛单位 奖项

1 有空回家，关爱常在 佛山珠江传媒集团有限公司 金  奖

2 不一样的上班路 佛山珠江传媒集团有限公司 银  奖

- 6 -

3 超人妈妈变身记 佛山珠江传媒集团有限公司 银  奖

4 关爱父母之旅行青蛙版 佛山珠江传媒集团有限公司 铜  奖

5 改革开放之出行八小时篇 佛山珠江传媒集团有限公司 铜  奖

6 付费尊享正版 保护知识产权 主播小帅个人工作室 铜  奖

7 放慢脚步，等等父母 佛山珠江传媒集团有限公司 优秀奖

8 传承好家风，振兴好国风 佛山珠江传媒集团有限公司 优秀奖

9 新时代，请为家乡而奋斗 主播小帅个人工作室 优秀奖

10 收了你的红包之后 主播小帅个人工作室 优秀奖

11 文明公交 广东新导传媒广告有限公司 优秀奖

平面类：

序号 作品名称 参赛单位 奖项

1 烟魔鬼怪（因赛集团×The Nine）
广东因赛品牌营销集团股份有限

公司
金  奖

2
轩辕传奇-新版《精卫填海》剧情

长图

广东因赛品牌营销集团股份有限

公司
银  奖

3 塑造美食 烤乳猪篇 珠海华发文化传播有限公司 银  奖

4 海天番茄沙司《十足番茄味篇》 广东省广告集团股份有限公司 银  奖

5 开不了口之爱情篇 珠海华发文化传播有限公司 铜  奖

6 塑造美食 白切鸡篇 珠海华发文化传播有限公司 铜  奖

7 海天农家鸡粉(有一腿篇) 广东省广告集团股份有限公司 铜  奖

8 防患于未然 小偷篇 珠海华发文化传播有限公司 铜  奖

9 海天太子剁椒（呐喊篇） 广东省广告集团股份有限公司 铜  奖

10 关注忧郁症 助他走出第一步 珠海华发文化传播有限公司 优秀奖

11
冠珠陶瓷上海维密秀-不恨天高，

就怕地滑

广东因赛品牌营销集团股份有限

公司
优秀奖

- 7 -

12 黑色带子  优秀奖

13 开不了口之事业篇 珠海华发文化传播有限公司 优秀奖

14 金鱼浓缩洗衣液《巨能篇》 广东省广告集团股份有限公司 优秀奖

15 欺软怕硬 珠海华发文化传播有限公司 优秀奖

16 防患于未然 强盗篇 珠海华发文化传播有限公司 优秀奖

17 关注忧郁症 助她走出第一步 珠海华发文化传播有限公司 优秀奖

18
盐致-海盐口腔清新喷雾剂（岩浆

篇）
广东省广告集团股份有限公司 优秀奖

平面系列类：

序号 作品名称 参赛单位 奖项

1
开车玩手机就是在玩命-穿透系

列
广东广旭整合营销传播有限公司 金  奖

2 华润银行-爱的替身 广东因赛品牌营销集团股份有限公司 金  奖

3
海天胃口大开系列《大象篇》、《牛

篇》、《鲸鱼篇》
广东省广告集团股份有限公司 金  奖

4 G+咖啡之别让疲倦拖累你前进 广东省广告集团股份有限公司 银  奖

5 腾讯电竞-电竞入亚海报 广东因赛品牌营销集团股份有限公司 银  奖

6 御龙在天 SNH48 代言人系列 KV 广东因赛品牌营销集团股份有限公司 银  奖

7 华帝扫地机器人无死角篇 广东希尔文化传媒投资股份有限公司 银  奖

8
正官庄澎湃“元”动力系列《骏

马篇》、《悍牛篇》

广东省广告集团股份有限公司
银  奖

9 美的变频空调快速冷暖系列 广东广旭整合营销传播有限公司 铜  奖

10 华帝智能扫地机合作系列 广东希尔文化传媒投资股份有限公司 铜  奖

11 为人生加戏 广东因赛品牌营销集团股份有限公司 铜  奖

12 华为 Nova 2S-靠谱贰零壹捌系列 广东因赛品牌营销集团股份有限公司 铜  奖

- 8 -

13 美的冰箱无霜保鲜 广东广旭整合营销传播有限公司 铜  奖

14 蔡司“冷板凳”系列平面 广东因赛品牌营销集团股份有限公司 铜  奖

15
蓝月亮 决战污渍系列《番茄酱

篇》、《画笔篇》、《奶瓶篇》
广东省广告集团股份有限公司 铜  奖

16 华润银行-语言牢笼 广东因赛品牌营销集团股份有限公司 铜  奖

17 华帝扫地机器人关爱篇 广东希尔文化传媒投资股份有限公司 优秀奖

18 电信广告画面 广东博艺广告有限公司 优秀奖

19 腾讯极光计划-新品公布海报 广东因赛品牌营销集团股份有限公司 优秀奖

20 开不了口系列之爱情篇&事业篇 珠海华发文化传播有限公司 优秀奖

21 塑造美食 珠海华发文化传播有限公司 优秀奖

22 格力制冷加速度系列篇 广东希尔文化传媒投资股份有限公司 优秀奖

23
正官庄澎湃“元”动力系列《发

动机篇》、《涡轮机篇》
广东省广告集团股份有限公司 优秀奖

24 王家五腊味：就这味系列 远韬信息科技有限公司 优秀奖

25 G+咖啡 你一天的精神支柱 广东省广告集团股份有限公司 优秀奖

26
双引号系列《萝卜篇》、《陶罐篇》、

《椅子篇》
广东省广告集团股份有限公司 优秀奖

27 派生集团-不混青年 广东因赛品牌营销集团股份有限公司 优秀奖

28 华为 Mate10-当手机没电 广东因赛品牌营销集团股份有限公司 优秀奖

29

《强迫孩子，就是强迫自己》之

《芭蕾舞篇》《小提琴篇》《绘画

篇》

广州晟火品牌营销策划有限公司 优秀奖

30
两面针针战不止系列《冰雪篇》

《牙菌篇》《战场篇》
广东省广告集团股份有限公司 优秀奖

31 反沉迷手机《玩耍》系列 广东广旭整合营销传播有限公司 优秀奖

32 反网络暴力《狩猎》系列 广东广旭整合营销传播有限公司 优秀奖

33
开车玩手机就是在玩命-生命线

系列
广东广旭整合营销传播有限公司 优秀奖

- 9 -

34 《脸就是密码》-系列 2  优秀奖

35 珠江钢琴名人系列 广东希尔文化传媒投资股份有限公司 优秀奖

36
蓝月亮旅行装—随身携带系列

《越野篇》《徒步篇》
广东省广告集团股份有限公司 优秀奖

37

《纸尘屑，隐形的危害》系列作

品之《火箭篇》《十八般兵器篇》

《魔手篇》

广州晟火品牌营销策划有限公司

优秀奖

户外类

序号 作品名称 参赛单位 奖项

1
华帝智慧大脑品牌艺术空间（因赛

集团×The Nine）
广东因赛品牌营销集团股份有限公司 全场大奖

2 烟魔鬼怪（因赛集团×The Nine） 广东因赛品牌营销集团股份有限公司 金  奖

3 为人生加戏 广东因赛品牌营销集团股份有限公司 银  奖

4 蔡司“冷板凳”公益艺术活动 广东因赛品牌营销集团股份有限公司 银  奖

5
“燃”气十足的京东 3C 创意互动

投影
广州地铁德高广告有限公司 铜  奖

6
萌游正佳—回到童话中的美好世

界
广州地铁德高广告有限公司 铜  奖

7 我的奇妙朋友 广东广旭整合营销传播有限公司 铜  奖

8 塑造美食 珠海华发文化传播有限公司 优秀奖

9 植物的力量 AR 互动橱窗 广州地铁德高广告有限公司 优秀奖

10 华帝扫地机器人关爱篇 广东希尔文化传媒投资股份有限公司 优秀奖

11 华帝智能扫地机合作系列 广东希尔文化传媒投资股份有限公司 优秀奖

12
《粒上皇，让你的味觉住下来》系

列作品《罗马斗兽场篇》《悉尼歌
广州晟火品牌营销策划有限公司 优秀奖

- 10 -

剧院篇》

13
《强迫孩子，就是强迫自己》之《芭

蕾舞篇》《小提琴篇》《绘画篇》
广州晟火品牌营销策划有限公司 优秀奖

14

《纸尘屑，隐形的危害》系列作品

之《火箭篇》《十八般兵器篇》《魔

手篇》

广州晟火品牌营销策划有限公司 优秀奖

15 京东 818 摄影展 广州地铁德高广告有限公司 优秀奖

16 《孩子不是机器人》系列作品 广州晟火品牌营销策划有限公司 优秀奖

数字营销类

序号 作品名称 参赛单位 奖项

1
皇室战争四大奇葩教你对决套

路
广东因赛品牌营销集团股份有限公司 金  奖

2
【家是永远的天命圈】绝地求生

国服春节朋友圈广告
广东因赛品牌营销集团股份有限公司 银  奖

3 年青就要顶配 广东因赛品牌营销集团股份有限公司 铜  奖

4 七夕“真鲜花大冒险” 广东微谱网络科技有限公司 铜  奖

5
美 的 630 冰 箱 破 局 上 市

campaign
广东广旭整合营销传播有限公司 铜  奖

6 爱在北纬 23° 江门市天联文化传播有限公司 优秀奖

7 #靠背照样虹# 广东因赛品牌营销集团股份有限公司 优秀奖

8 真鲜花&#8226;梦工场 广东微谱网络科技有限公司 优秀奖

9 最燃的我们 广东因赛品牌营销集团股份有限公司 优秀奖

10
《机甲觉醒》 | 台电内存概念

广告
广州程视数字科技有限公司 优秀奖

11 熬最夜的班，答最社会的题 广东微谱网络科技有限公司 优秀奖

- 11 -

公关/活动类：

序号 作品名称 参赛单位 奖项

1 天猫超市。嗨礼物 广州盛堂数字科技有限公司 金  奖

2 蔡司“冷板凳”公益艺术活动 广东因赛品牌营销集团股份有限公司 银  奖

3 派生集团-生活减速，美好加速 广东因赛品牌营销集团股份有限公司 铜  奖

4 2018 年广汽本田新凌派下线仪式 广州市天幕大业公关顾问有限公司 铜  奖

5
冠珠陶瓷上海维密秀-不恨天高，

就怕地滑事件
广东因赛品牌营销集团股份有限公司 优秀奖

6 2018 珍爱网年会 广州市天幕大业公关顾问有限公司 优秀奖

7 2017 淘宝造物节-天猫精灵展台 广州市天幕大业公关顾问有限公司 优秀奖

8 派生集团-你好，童鞋！ 广东因赛品牌营销集团股份有限公司 优秀奖

9 2018 第二届好太太节 广州市天幕大业公关顾问有限公司 优秀奖

展会执行类：

序号 作品名称 参赛单位 奖项

1 寺库 2018 北京国际家居展展位设

计
广州市天幕大业公关顾问有限公司 铜奖

2 2017 中国海外人才交流大会暨第

19 届中国留学人员广州科技交流

会番禺展厅设计

广州市新炜煌广告有限公司 优秀奖

3 第45届世界技能大赛全国选拨赛.

广东赛区
广州交易会广告有限公司 优秀奖

- 12 -

自由创作类：

序号 作品名称 参赛单位 奖项

1 一牢永逸  金  奖

2
北辰凤凰海购物公园之“热带雨

林”主题推广系列
深圳市智择广告有限公司 银  奖

3 二手烟——无形的伤害 江门市江诚实业有限公司 银  奖

4 金茂湾 3 期推广系列 深圳市智择广告有限公司 银  奖

5 共享共治食品安全系列 广东希尔文化传媒投资股份有限公司 铜  奖

6 融化 广东英信文化传播有限公司 铜  奖

7 红树东岸配套系列 广东希尔文化传媒投资股份有限公司 铜  奖

8 汤臣倍健健视佳 广东希尔文化传媒投资股份有限公司 铜  奖

9 少折腾了！ 佛山市北奥广告传媒有限公司 铜  奖

10 The Wake Up Cup 佛山市北奥广告传媒有限公司 铜  奖

11 网络武器 佛山市北奥广告传媒有限公司 优秀奖

12 2018 年车展形象稿道路篇 广州交易会广告有限公司 优秀奖

13
天生我材不为商系列《大象篇》、

《鲨鱼篇》、《犀牛篇》
广东省广告集团股份有限公司 优秀奖

14 汤臣倍健健视佳系列 广东希尔文化传媒投资股份有限公司 优秀奖

15
《请不要伤害我》系列作品《大

象篇》《犀牛篇》《熊篇》
广州晟火品牌营销策划有限公司 优秀奖

16 “水”放过你了吗？ 江门市江诚实业有限公司 优秀奖

17
2017 年车展主画面如风、如影、

如幻、如真篇
广州交易会广告有限公司 优秀奖

18 百事可乐表情系列 广东希尔文化传媒投资股份有限公司 优秀奖

19 花王纸尿裤《不怕动》系列 广东希尔文化传媒投资股份有限公司 优秀奖

20 可口可乐《开瓶即 High》系列 广东希尔文化传媒投资股份有限公司 优秀奖

21 宜家家居《家居》系列 广东希尔文化传媒投资股份有限公司 优秀奖

- 13 -

22 别让手机囚禁了你  优秀奖

23
世界读书日——愿你和世界温

柔相处
江门市江诚实业有限公司 优秀奖

24 粤色飘香 江门市江诚实业有限公司 优秀奖

25 助力扶贫 广东希尔文化传媒投资股份有限公司 优秀奖

26 汤臣倍健健视佳系列 广东希尔文化传媒投资股份有限公司 优秀奖

27
【万方东厦 100】商业生活体品

牌识别
汕头市华文广告传播有限公司 优秀奖

28 黑里透白 佛山市北奥广告传媒有限公司 优秀奖

29 妙趣挡不住 佛山市北奥广告传媒有限公司 优秀奖

30 凶恶之光 佛山市卓颖广告传播有限公司 优秀奖

31 明日之后？ 广东英信文化传播有限公司 优秀奖

32 西湖大学形象标识设计 广东省轻工职业技术学校 优秀奖

33 一心不可二用！ 茂名市创世纪广告有限公司 优秀奖

34 香烟消耗了生命 广东昌辉传媒投资有限公司 优秀奖

35
公益-关爱儿童系列《折纸飞鸟

篇》《折纸大象篇》《折纸鲸鱼篇》
广东省广告集团股份有限公司 优秀奖

广东省广告协会                            2019年 1月 11日印发

- 14 -